



Martin Magda, 082 38 Vítaz 406

Martin Magda - autorizovaný stavebný inžinier
Technické, technologické a energetické vybavenie stavieb
Rozsah oprávnenia: Elektrotechnické zariadenia
Telefón: 051/79 16 116 mobil: 0905 401190, mail: ejprom@po.psg.sk

Štúdia investičných nákladov stavby

CIPP

cena inžinierskych a projektových prác
podľa sadzovníka UNIKA

Názov stavby:

OBEC DRIENICA ČASŤ GACKY
Úprava a rozšírenie sekundárnych nn rozvodov

Časť:

Silnoprúdové rozvody

Investor:

Východoslovenská distribučná a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice

Investor v zastúpení:

Obec Drienica, Drienica 168 083 01 Sabinov

Vypracoval:

Martin Magda ASI

Dátum:

Jún 2017 Zák. číslo: 18/16 Arch. číslo: E 18/16

Rozpočet stavby

Stavba: 0023 - OBEC DRIENICA - ČASŤ GACKY

Funkčná časť	Cena EUR	DPH EUR	Spolu EUR	Spolu SKK
01 SO 01 - Úprava a rozšírenie nn	50 325,37	10 065,07	60 390,44	1 819 323
02 SO 02 - Rekonštrukcia OEZ	23 719,02	4 743,80	28 462,82	857 471
Stavba spolu	74 044,39	14 808,88	88 853,27	2 676 794
Zariadenie staveniska	2 443,46	488,69	2 932,16	88 334
Stavebné náklady spolu	76 487,85	15 297,57	91 785,43	2 765 128
Vypracovanie štúdie	299,58	59,92	359,50	10 830
Projektové práce	3 774,76	754,95	4 529,71	136 462
Inžinierska činnosť	2 216,92	443,38	2 660,31	80 144
Celkové náklady stavby	82 779,12	16 555,82	99 334,95	2 992 565

Pri kurze SKK/EUR: 30,126

OBEC DRIENICA ČASŤ GACKY, Úprava a rozšírenie sekundárnych nn rozvodov
 REKAPITUÁCIA CIPP

Objekt	DÚR	DSP	DPR	AD	Spolu objekt
Cena proj. prác a inž. činnosti ktorú odkúpi VSD a.s. Košice podľa ZoP					
SO 01	471,69 €	904,08 €	943,38 €	235,85 €	2 555,00 €
Spolu VSD a.s.	471,69 €	904,08 €	943,38 €	235,85 €	2 555,00 €
CIPP pre Spoločenstvo Predné kamence					
SO 02	247,20 €	473,80 €	494,40 €	123,60 €	1 339,00 €
Spolu spoločenstvo	247,20 €	473,80 €	494,40 €	123,60 €	1 339,00 €
Spolu VSD a.s. a spol.	718,89 €	1 377,88 €	1 437,78 €	359,45 €	3 894,00 €
Zaokruhlene	719,00 €	1 378,00 €	1 438,00 €	359,00 €	3 894,00 €

LEGENDA

Štúdia	Vypracovanie štúdie pre zistenie rozsahu prác
DÚR	Dokumentácia pre vydanie územného rozhodnutia
DSP	Dokumentácia pre vydanie stavebného povolenia
DPR	Dokumentácia pre realizáciu stavby vr. posudenia PD inšp. org. SR
AD	Autorský dzor projektanta (odovzdanie staveniska, realizácia stavby, zmeny a doplnky
Inžinierska činnosť	Zabezpečenie všetkých podkladov a vyjadrení pre vydanie územného rozhodnutia a stavebného povolenia

Legenda platieb zaokruhlene

Štúdia	300,- € - Vyplatí sa po vydodaní štúdie investičných nákladov stavby
DÚR	719,- € - Vyplatí sa po vydodaní proj. dokumentácie pre územné rozhodnutie
DSP	1378,- € - Vyplatí sa po vydodaní proj. dokumentácie pre stavebné povolenie
DPR	1438,- € - Vyplatí sa po vydodaní proj. dokumentácie pre realizáciu
AD	359,- € - Vyplatí sa po realizácii stavby
Inžinierska činnosť	2217,- € - Vyplatí sa pomerná časť pri každom stupni PD (DÚR, DSP)

ROZŠÍRENÝ PROTOKOL O VÝPOČTE CENY PROJEKTOVÝCH PRÁČ ZA FUNKČNÚ ČASŤ**Stavba : 0022 OBEC DRIENICA ČASŤ GACKY, Úprava a rozšírenie sekundárnych nn rozvodov**

Funkčná časť : 01 SO 01 - Úprava a rozšírenie nn rozvodov

Rozpočtový náklad 0,050 Mil. EUR

Druh stavby : Ostatne

Pásmo : 1

Kategória : 4 - Energetika

Kompletná cena podľa sadzovníka za projektovú a inžinierskú činnosť za 100 % podiel

Minimálna : 3 629,85 EUR Maximálna : 4 233,08 EUR

Podiel za práce vo fázach : 65 %

Podiel zhotoviteľa na prácach : 100 %

Cena podľa sadzovníka za podiel vo fázach 65 % a podiel zhotoviteľa 100 %, celkom za 65 %

Minimálna :	2 359,40 EUR	Maximálna :	2 751,50 EUR	Dohoda :	2 555,00 EUR
	71 079 SKK		82 892 SKK		76 972 SKK

Podiel práce vo fázach s vyčíslením ceny :	Perc. %	Cena EUR	Cena SKK
1 - Zabezpečenie vstupných podkladov	1	39,31	1 184
2 - Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre uzemne konanie	11	432,38	13 026
3 - Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebne konanie	23	904,08	27 236
4 - Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby	24	943,38	28 420
5 - Zabezpečenie zmluvných vzťahov pre realizáciu stavby	0	0,00	
6 - Práce spojené s realizáciou stavby	5	196,54	5 921
7 - Práce po dokončení stavby	1	39,31	1 184
Spolu :	65	2 555,00	76 972

Cena pre dohodu bez DPH :	2 555,00 EUR	76 972 SKK
DPH 20 % :	511,00 EUR	15 394 SKK
Cena celkom :	3 066,00 EUR	92 366 SKK

Pri kurze SKK/EUR: 30,126

Vypracované programom CIPP (www.stavdata.sk)

ROZŠÍRENÝ PROTOKOL O VÝPOČTE CENY PROJEKTOVÝCH PRÁČ ZA FUNKČNÚ ČASŤ**Stavba : 0022 OBEC DRIENICA ČASŤ GACKY, Úprava a rozšírenie sekundárnych nn rozvodov****Funkčná časť : 02 SO 02 - Rekonštrukcia O EZ**

Rozpočtový náklad 0,024 Mil. EUR

Druh stavby : Ostatne

Pásmo : 1

Kategória : 4 - Energetika

Kompletná cena podľa sadzobníka za projektovú a inžinierskú činnosť za 100 % podiel

Minimálna : 1 902,92 EUR Maximálna : 2 217,54 EUR

Podiel za práce vo fázach : 65 %

Podiel zhotoviteľa na prácach : 100 %

Cena podľa sadzobníka za podiel vo fázach 65 % a podiel zhotoviteľa 100 %, celkom za 65 %

Minimálna :	1 236,90 EUR	Maximálna :	1 441,40 EUR	Dohoda :	1 339,00 EUR
	37 263 SKK		43 424 SKK		40 339 SKK

Podiel práce vo fázach s vyčíslením ceny :	Perc. %	Cena EUR	Cena SKK
1 - Zabezpečenie vstupných podkladov	1	20,60	621
2 - Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre uzemne konanie	11	226,60	6 827
3 - Zabezpečenie projektovej prípravy stavby pre stavebne konanie	23	473,80	14 274
4 - Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby	24	494,40	14 894
5 - Zabezpečenie zmluvných vzťahov pre realizáciu stavby	0	0,00	
6 - Práce spojené s realizáciou stavby	5	103,00	3 103
7 - Práce po dokončení stavby	1	20,60	621
Spolu :	65	1 339,00	40 339

Cena pre dohodu bez DPH :	1 339,00 EUR	40 339 SKK
DPH 20 % :	267,80 EUR	8 068 SKK
Cena celkom :	1 606,80 EUR	48 406 SKK